
Objednávka bezpečnostních dveří PRÉMIUM č.262/2020

Objednatel: Název firmy: M ěstská část Praha Zbraslav IČ: 00241857, DIČ: CZ00241857

Kontaktní osoba: ~ i Zbrasl.nám.465, P -  5 Zbraslav, 156 00

Místo montáže: Žofie Podlipské 904, Praha -  Zbraslav, 156 00 

Patro: 1. výtah: ne

tel. č.: e-mail: @ m c-zbraslav.cz

Barva: Zlatý dub

Otvírání: dovnitř Rozměr: 80/Pravé Zárubeň: PD (150) Příčka: cihla dřev.zár.10 cm, lino

Kování: klika/koule: CARMEN (bez příplatku)
Ceny v í. DPH 15%

Protipožární: NE foto nákup bez osobní návštěvy

Bezpečnostní dveře PRÉMIUM 21.990,- Kč Součástí základního balíčkuje nyní křídlo,zárubeň, práh, veškeré kování 

jako jsou kliky, dvě zámkové vložky, horní vložka z vnitřní strany s vrtulkou, 5 klíčů ke každé, štítky s překrytím proti roz

lomení, těsnění,kukátko STANDARD, demontáž starých zárubní,montáž nových zárubní vylitím betonu,zednické začiš- 

tění.

Doprava Praha: 600, - KČ 

Jiné vícepráce: 0,- Kč

Objednatel je povinen zajistit přístup k vodě, k elektrice a soc.zařízení.

Příplatková výbava: 0,- Kč

Zhotovitel: HT DVEŘE s.r.o., Franzova 1070/65a, Brno. IČO: 01635123, DIČ: CZ01635123
www.htdvere.cz. bankovní spojení: SBERBANK , číslo účtu:

Cena bez DPH: 19 643,- KČ DPH daň 15% odvede zákazník 

Celkem k Úhradě: 19 643,- KČ po montáži převodem 

Termín montáže: 19.10.2020 v 7,30 hod.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele bezpečnostní bytové dveře dle výše uvedených parametrů, a to 
ve lhůtě do dvou až šesti týdnů od zaplacení zálohové faktury zákazníkem. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a 
zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou Cenu. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí Díla Objednatelem. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s 
odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v uvedené Době plnění. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho 
převzetím podle této Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Dila. V případě, 
že budou objednatelem po převzetí Díla na tomto zjištěny vady, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ust. §
2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, pokud není dohodnuto jinak Záruční doba ode dne převzetí díla je 24 
měsíců. Záruka se nevztahuje na poškození výrobků vlivem stavby nebo mechanické poškození povrchové úpravy neodborným zacházením. 
Oznámení o vadě je nutno učinit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, zejména e-mailem, poštou nebo osobně na v provozovně zhotovi
tele. Místem pro uplatnění reklamace je provozovna zhotovitele na adrese Franzova 65a, 614 00 00 Brno, stejná adresa platí pro písemnou 
reklamaci. Emailová adresa pro uplatnění reklamace je: info@htdvere.cz Objednatel výslovně bere na vědomí, že součástí Díla není proti
požární vložka a je výslovně na majiteli bytu zjistit zda-li osazením neprotipožárnich dveří neporuší vyhlášku 246/2001 Sb pro nutnost osa
zení protipožárního uzávěru. Odběratel bere na vědomí, že čistý průchod u dveří 80 je 78cm. Byla-li tato objednávka uzavřena mimo ob
chodní prostory Zhotovitele, je Objednatel dle § 1829 NOZ oprávněn od této Objednávky písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne pře
vzetí poslední části dodávaného zboží specifikovaného v objednávce, a to bez udání důvodu. V případě, že dojde mezi Zhotovitelem a Ob
jednatelem jako spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z této Objednávky, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je dle ustanovení § 20e zákona o ochraně spotře
bitele Česká obchodní inspekce - http://www.coi.cz.

Tel. na zámečnickou službu v případě zabouchnutí dveří, ztráty klíče apod. NONSTOP zámečnictví Key 602202470.

HT DVEŘE s.r.o.

V zastoupení Petr Škvor, tel.

Závazně objednávám

datum, podpis o ■ jednatel
■^brasiav:

7.9.2020

/

http://www.htdvere.cz
mailto:info@htdvere.cz
http://www.coi.cz


Objednávka bezpečnostních dveří PRÉM IU M  č.264/2020

Zhotovitel: HT DVEŘE s.r.o., Franzova 1070/65a, Brno. IČO: 01635123, DIČ: CZ01635123
www.htdvere.cz. bankovní spojení: SBERBANK , číslo účtu: L

Objednatel: Název firmy: M ěstská Část Praha Zbraslav IČ: 00241857, DIČ: CZ00241857

Kontaktní osoba: Zbrasl.nám.465, P -  5 Zbraslav,156 00

Místo montáže: Žofie Podlipské 904, Praha-Zbraslav, 156 00 

Patro: přízemí výtah:

tel. č.: e-mail: i @mc-zbraslav.cz

Změna otevíravosti z levých na pravé 

Barva: Zlatý dub

Otvírání: dovnitř Rozměr: 80/Pravé Zárubeň: PD (150) Příčka: cihla dřev.zár.10 cm, dlažba

Kování: klika/koule: CARMEN (bez příplatku)

Ceny vč. DPH 15%

Protipožární: NE foto nákup bez osobní návštěvy

Bezpečnostní dveře PRÉMIUM 21.990,- Kč Součástí základního balíčkuje nyní křídlo,zárubeň, práh,veškeré kování 

jako jsou kliky, dvě zámkové vložky, horní vložka z vnitřní strany s vrtulkou, 5 klíčů ke každé, štítky s překrytím proti roz

lomení, těsnění,kukátko STANDARD, demontáž starých zárubní,montáž nových zárubní vylitím betonu.zednické začiš- 

tění.

Doprava Praha: 600, - KČ 

Jiné vícepráce: 0,- Kč

Objednatel je povinen zajistit přístup k vodě, k elektrice a soc.zařízení.

Příplatková výbava: 0,- Kč

Cena bez DPH: 19 6 4 3 ,-KČ DPH daň 15% odvede zákazník

Celkem k Úhradě: 19 643,- KČ po montáži převodem

Termín montáŽ^21.10.2020 v 7,30 hod.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele bezpečnostní bytové dveře dle výše uvedených parametrů, a to 
ve lhůtě do dvou až šesti týdnů od zaplacení zálohové faktury zákazníkem. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a 
zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou Cenu. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí Díla Objednatelem. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s 
odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v uvedené Době plněni. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho 
převzetím podle této Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla. V případě, 
že budou objednatelem po převzetí Díla na tomto zjištěny vady, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ust. §
2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, pokud není dohodnutojinak Záruční doba ode dne převzetí díla je 24 
měsíců. Záruka se nevztahuje na poškození výrobků vlivem stavby nebo mechanické poškození povrchové úpravy neodborným zacházením. 
Oznámení o vadě je nutno učinit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, zejména e-mailem, poštou nebo osobně na v provozovně zhotovi
tele. Místem pro uplatnění reklamace je provozovna zhotovitele na adrese Franzova 65a, 614 00 00 Brno, stejná adresa platí pro písemnou 
reklamací. Emailová adresa pro uplatnění reklamace je: info@htdvere.cz Objednatel výslovně bere na vědomí, že součástí Díla není proti
požární vložka a je výslovně na majiteli bytu zjistit zda-li osazením neprotlpožárních dveří neporuší vyhlášku 246/2001 Sb pro nutnost osa
zení protipožárního uzávěru. Odběratel bere na vědomí, že čistý průchod u dveří 80 je 78cm. Byla-ll tato objednávka uzavřena mimo ob
chodní prostory Zhotovitele, je Objednatel dle § 1829 NOZ oprávněn od této Objednávky písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne pře
vzetí poslední části dodávaného zboží specifikovaného v objednávce, a to bez udání důvodu. V případě, že dojde mezi Zhotovitelem a Ob
jednatelem jako spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z této Objednávky, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je dle ustanovení § 20e zákona o ochraně spotře
bitele Česká obchodní inspekce - http://www.coi.cz.

Tel. na zámečnickou službu v případě zabouchnutí dveří, ztráty klíče apod. NONSTOP zámečnictví Key 602202470.

Závazně o b j e j ^ r § K/ 

datum, podpis ObjedrTateŘ

7.9.2020

HT DVEŘE s.r.o.

V zastoupení Petr Škvor, tel.

http://www.htdvere.cz
mailto:info@htdvere.cz
http://www.coi.cz


Objednávka bezpečnostních dveří PRÉMIUM č.263/2020

Objednatel: Název firmy: M ěstská Část Praha Zbraslav IČ: 00241857, DIČ: CZ00241857

Kontaktní osoba: Zbrasl.nám.465, P -  5 Zbraslav,156 00
Místo montáže: Žofie Podlipské 904, Praha -  Zbraslav, 156 00 

Patro: přízemí výtah:

tel. č.: e-mail: i @mc-zbraslav.cz

Zhotovitel: HT DVEŘE s.r.o., Franzova 1070/65a, Brno. IČO: 01635123, DIČ: CZ01635123
www.htdvere.cz. bankovní spojení: SBERBANK, číslo účtu:

Barva: Zlatý dub

Otvírání: dovnitř Rozměr: 80/Pravé Zárubeň: PD (150) Příčka: cihla dřev.zár.10 cm, plov.podl.

Kování: klika/koule: CARMÉN (bez příplatku)

Ceny vč. DPH 15%

Protipožární: NE foto nákup bez osobní návštěvy

Bezpečnostní dveře PRÉMIUM 21.990,- KČ Součástí základního balíčkuje nyní křídlo,zárubeň, práh, veškeré kování 

jako jsou kliky, dvě zámkové vložky, horní vložka z vnitřní strany s vrtulkou, 5 klíčů ke každé, Štítky s překrytím proti roz

lomení, těsnění,kukátko STANDARD, demontáž starých zárubní,montáž nových zárubní vylitím betonu,zednické začiš- 

tění.

Doprava Praha: 600, - KČ 

Jiné vícepráce: 0,- Kč

Objednatel je povinen zajistit přístup k vodě, k elektrice a soc.zařízení.

Příplatková výbava: 0,- Kč

Cena bez DPH: 19 643,- KČ DPH daň 15% odvede zákazník 

Celkem k úhradě: 19 643,- KČ po montáži převodem 

Termín montáže: 20.10.2020 v 7,30 hod.
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele bezpečnostní bytové dveře dle výše uvedených parametrů, a to 
ve lhůtě do dvou až šesti týdnů od zaplacení zálohové faktury zákazníkem. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a 
zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou Cenu. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí Díla Objednatelem. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s 
odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v uvedené Době plnění. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho 
převzetím podle této Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla. v případě, 
že budou objednatelem po převzetí Díla na tomto zjištěny vady, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ust. §
2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, pokud není dohodnuto jinak Záruční doba ode dne převzetí díla je 24 
měsíců. Záruka se nevztahuje na poškození výrobků vlivem stavby nebo mechanické poškození povrchové úpravy neodborným zacházením. 
Oznámení o vadě je nutno učinit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, zejména e-mailem, poštou nebo osobně na v provozovně zhotovi
tele. Místem pro uplatnění reklamace je provozovna zhotovitele na adrese Franzova 65a, 614 00 00 Brno, stejná adresa platí pro písemnou 
reklamaci. Emailová adresa pro uplatnění reklamace je: ¡nfo@htdvere.cz Objednatel výslovně bere na vědomí, že součástí Díla není proti
požární vložka a je výslovně na majiteli bytu zjistit zda-li osazením neprotlpožárních dveří neporuší vyhlášku 246/2001 Sb pro nutnost osa
zení protipožárního uzávěru. Odběratel bere na vědomí, že čistý průchod u dveří 80 je 78cm. Byla-li tato objednávka uzavřena mimo ob
chodní prostory Zhotovitele, je Objednatel dle § 1829 NOZ oprávněn od této Objednávky písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne pře
vzetí poslední části dodávaného zboží specifikovaného v objednávce, a to bez udání důvodu. V případě, že dojde mezi Zhotovitelem a Ob
jednatelem jako spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z této Objednávky, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je dle ustanovení § 20e zákona o ochraně spotře
bitele Česká obchodní inspekce - http://www.col.cz.

Tel. na zámečnickou službu v případě zabouchnut! dveří, ztráty klíče apod. NONSTOP zámečnictví Key 602202470.

Závazně objedn. 

datum, podpis obje tiífiíislěj

7.9.2020

HT DVEŘE s.r.o.

V zastoupení Petr Škvor,

/

http://www.htdvere.cz
mailto:nfo@htdvere.cz
http://www.col.cz

